

جوجه	راس ۱۶۰۰-۱۵۰۰	پلاس ۱۵۰۰-۱۴۰۰	کاب ۱۴۵۰-۱۳۵۰	هوبارد ۱۳۵۰-۱۵۰۰
مرغ زنده	حداقل ۸۱۰۰ حداکثر ۹۷۰۰	فسفات	حداقل ۳۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۶۰۰ حداکثر ۱۴۴۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰	
تخم مرغ	حداقل ۷۱۰۰ حداکثر ۸۱۰۰	کنجاله سویا	سویا پلت ۲۴۵۰ فول فت ۲۹۵۰	کلهر ۲۳۵۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۹۰۰ حداکثر ۱۹۵۰	متیونین	۲۴۰۰۰	
بوقلمون زنده	حداقل ۱۵۵۰۰ حداکثر ۱۵۷۰۰	لیزین	۸۵۰۰	

زندگی هرگز نمی تواند کامل باشد اما همیشه می تواند زیبا باشد.

آخرین وضعیت بازار تخم مرغ

مدیر عامل اتحادیه مرغداران میهن گفت: از ابتدای سال تاکنون حدود ۳۳ هزار تن تخم مرغ به بازارهای هدف صادر شده است. رضا ترکاشوند مدیر عامل اتحادیه مرغداران میهن درباره آخرین وضعیت بازار تخم مرغ اظهار کرد: هم اکنون قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۷ هزار و ۵۰۰ تا ۸ هزار و ۲۰۰ تومان و در میادین میوه و تره بار شانهای ۱۸ هزار تومان است. وی بازار تخم مرغ را مساعد دانست و گفت: با توجه به ساختار بازار، قیمت واقعی تخم مرغ در محدوده قیمت مصوب به مصرف کننده عرضه می شود و مشکلی در این خصوص وجود ندارد. ترکاشوند درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ بیان کرد: بنابر آخرین آمار از ابتدای سال تاکنون ۳۲ تا ۳۳ هزار تن تخم مرغ به بازارهای هدف صادر شده است. مدیر عامل اتحادیه مرغداران میهن ادامه داد: بنابر تجربه سنوات گذشته از ۱۵ اسفند قیمت تخم مرغ به سبب کاهش تقاضا افت می کند که به همین خاطر با حذف گله های مسن بالای ۹۰ هفته باید شرایطی ایجاد کنیم تا مرغداران متضرر نشوند و همواره بتوانند برای جوجه ریزی دوره بعد آماده شوند. وی تولید ماهیانه تخم مرغ را ۹۵ هزار تن اعلام کرد و گفت: تولید روزانه بالای ۳ هزار تن تخم مرغ در کشور بی سابقه است که با توجه به مازاد تولید باید بخشی از نیاز کشور به بازارهای هدف صادر شود. مدیر عامل اتحادیه مرغداران میهن با اشاره به اینکه مرغداران در تامین برخی نهاده های دامی با مشکلاتی روبرو هستیم، تصریح کرد: در حال حاضر مرغداران در تامین برخی نهاده ها از جمله ذرت با مشکلاتی روبرو هستند که متأسفانه پیگیری های ۲ تا ۳ هفته اخیر نتیجه مثبتی نداد و به همین خاطر از مسئولان تقاضا داریم که تمهیداتی برای این موضوع بیندیشند و اجازه دهند تا با استفاده از ذخایر پشتیبانی بتوانیم نیاز مرغداران را تامین کنیم چرا که در آستانه شب عید با محدودیت های ترافیکی مواجه خواهیم بود، به همین خاطر این موضوع باید جدی گرفته شود تا مشکلی ایجاد نشود.

زمره ممانعت کشورهای همسایه از واردات محصولات دامی ایران

رئیس سازمان دامپزشکی با اشاره به شیوع کرونا از تأثیرات این بیماری و فضای مباحث پیرامونی آن بر وضعیت اقتصادی کشور خبر داد. علیرضا رفیعی پور پیرامون مهمترین رویدادهای این سازمان در سالی جاری و همچنین برنامه های مهمی که مدیران دامپزشکی باید با توجه به شرایط جدید اقتصادی کشور پس از تشدید تحریمها اجرا صحبت کرد. وی با ابراز تأسف از اینکه به دلیل شیوع ویروس کرونا و توصیه ستاد مقابله با شیوع بیماری کرونا در کشور امکان گردهمایی حضوری تمام مدیران این سازمان در واپسین ماه سال جاری محقق نشده است، گفت: در حال حاضر با ۲ شرایط پیش بینی شده و همچنین پیش بینی نشده روبرو هستیم که محوریت آن بر این مبنا استوار است که دشمنان نظام جمهوری اسلامی در سال ۹۹ به دنبال سخت تر کردن شرایط اقتصادی در کشور ما هستند. وی با اشاره به تغییرات آرایش سیاسی قوه مقننه در انتخابات اخیر ۲ اسفند ۹۸ در کشور، از تهیه و تدارک مجموعه مهمی از اطلاعات برای ۲۹۰ نماینده برگزیده و جدید مجلس (که تنها ۵۶ نفر از آنها در دوره کنونی نیز نماینده هستند) جهت تشریح نقش تاثیرگذار سازمان دامپزشکی در مدیریت بهداشتی واحدهای تولیدی خبر داد. رئیس سازمان دامپزشکی کشور افزود: بطور قطع بر تمام مدیران این سازمان واجب است در همین مقطع زمانی، پاسخگوی پرسش های احتمالی نمایندگان دوره کنونی و دوره پیش رو باشند تا به تصمیمهای موثر و کارآمدی برای مجموعه دامپزشکی کشور منجر شود. رفیعی پور با اشاره به تأثیرات منفی تحریمهای احتمالی آمریکا علیه جمهوری اسلامی، تغییرات اقلیمی و همچنین در این اواخر شیوع کرونا در کشورمان بر میزان تولید، حراست مسئولانه از دستاوردهای تولیدکنندگان کشور را وظیفه تک تک مدیران سازمان دامپزشکی کشور برشمرد و افزود: با این شرایط، وظیفه ما نسبت به مراقبت از امنیت تولیدکنندگان دوچندان شده است. وی با همین استدلال و اشاره به خسارت هزاران میلیارد تومانی افت تولید ناشی از هرگونه رسیدگی ناکافی به واحدهای تولیدی در ایران و جهان، خواستار تاکید بیشتر بر تامین و تصویب بموقع و لازم بودجه از سوی مجلس برای تقویت بیشتر مدیریت بهداشتی کشور جهت تامین نیازهای ضروری تولیدکنندگان کشورمان شد.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به موضوع داغ روز (شیوع کرونا) از تأثیرات این بیماری و فضای مباحث پیرامونی آن بر وضعیت اقتصادی کشور به ویژه حوزه تولیدات دامی نیز سخن گفت: اگرچه این بیماری ارتباطی با دام ندارد، اما برخلاف تأثیر منفی تحریمها بر فرایند صادرات مواد نفتی و پتروشیمی، باید در خصوص زمره هایی که مبنی بر ممانعت از صادرات فرآورده های دامی و طیور از ایران به برخی کشورهای همسایه صورت می گیرد، باید به رایزنی ها و اقدامات اقناعی مبنی بر عدم چنین اقدام بی ارتباطی با کرونا (در عین رعایت ضوابط بهداشتی و استانداردهای سازمان جهانی بهداشت دام) مبادرت ورزید. وی با اشاره به برخی سمپاشی ها در فضای مجازی و تأثیرات آن بر روند تولید محصولاتی مانند لبنیات که پس از ادعای پوچ وجود آفلاتوکسین در لبنیات کشور مطرح شد و همچنین برخی آمارسازی های دروغین از کمبود داروها یا وجود کانونهای بیماری در کشور گفت: امروز دشمنان از هر ترفندی جهت نا امید کردن مردم به دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی استفاده می کنند.

به گفته وی، حمایت بی چون و چرا از استارت آپها و شرکتهای دانش بنیان در حوزه دامپزشکی نه تنها به کارآفرینی در حداقل زمان ممکن می انجامد، بلکه در شرایط تحریم که فرصت ایجاد مشاغل زمان بر وجود ندارد، اهمیت دوچندان نیز پیدا می کند.

انواع مکمل های معدنی و ویتامینه
ویژه مرغ اجداد و مادر، مرغ تخمگذار و گوشتی

کنسانتره ۲/۵٪ و ۵٪ مرغ گوشتی و تخمگذار

واحد فروش ۶۶۵۹۵۴۲۵ (داخلی ۰۲)
دورنگار ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com

رویان دارو

تولید و توزیع داروهای دام و طیور

۸۸۹۳۷۴۳۳

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

شرکت ماه دانه گندم
(عضو رسمی FIDA)

واردات، تامین و توزیع
نهاده های دام، طیور و آبریان

ذرت - جو - سویا

۰۲۱-۶۶۵۹۳۸۱۸
۰۹۱۲۶۹۳۰۹۳۰

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp